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证券代码：002930                                                                    证券简称：宏川智慧 

广东宏川智慧物流股份有限公司 

2024 年度商誉减值测试报告 

一、是否进行减值测试 

是 □否 

二、是否在减值测试中取得以财务报告为目的的评估报告 

是 □否 

资产组名称 评估机构 评估师 评估报告编号 评估价值类型 评估结果 

沧州宏川仓储物

流有限公司相关

资产组 

深圳君瑞资产评估所

（特殊普通合伙） 
赵田田、陈晓欣 

君瑞评报字

（2025）第 066 号 
可收回金额 

可收回金额为

10,080.00 万元 

南通宏智石化仓

储有限公司相关

资产组 

深圳君瑞资产评估所

（特殊普通合伙） 
赵田田、陈晓欣 

君瑞评报字

（2025）第 064 号 
可收回金额 

可收回金额不低

于 91,800.00 万元 

三、是否存在减值迹象 

资产组名称 是否存在减值迹象 备注 是否计提减值 备注 减值依据 备注 

太仓阳鸿石化有限公

司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

南通阳鸿石化储运有

限公司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

福建港丰能源有限公

司相关资产组 
其他减值迹象  是  公司管理层判断  

中山市宏川石化仓储

有限公司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

常熟宏川石化仓储有

限公司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

常州宏川石化仓储有

限公司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

龙翔集团控股有限公

司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

沧州宏川仓储物流有

限公司相关资产组 
其他减值迹象  是  专项评估报告  

常熟宏智仓储有限公

司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  

南通宏智石化仓储有

限公司相关资产组 
不存在减值迹象  否  未减值不适用  
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四、商誉分摊情况 

单位：元 

资产组名称 
资产组或资产

组组合的构成 

资产组或资产组组合

的确定方法 

资产组或资产组

组合的账面金额 
商誉分摊方法 分摊商誉原值 

太仓阳鸿石化有限公

司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

635,451,594.57 
全额分摊至相

关资产组 
101,863,895.97 

南通阳鸿石化储运有

限公司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

503,658,664.79 
全额分摊至相

关资产组 
126,343,833.98 

福建港丰能源有限公

司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

1,198,741,996.66 
全额分摊至相

关资产组 
3,339,636.14 

中山市宏川石化仓储

有限公司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

439,953,329.10 
全额分摊至相

关资产组 
32,753,423.25 

常熟宏川石化仓储有

限公司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

189,047,523.51 
全额分摊至相

关资产组 
26,314,124.66 

常州宏川石化仓储有

限公司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

1,018,026,113.84 
全额分摊至相

关资产组 
64,747,059.37 

龙翔集团控股有限公

司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

504,219,434.44 
部分分摊至相

关资产组 
75,722,123.68 

沧州宏川仓储物流有

限公司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

260,847,085.19 
全额分摊至相

关资产组 
25,682,585.19 

常熟宏智仓储有限公

司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

702,427,196.68 
全额分摊至相

关资产组 
28,389,903.04 

南通宏智石化仓储有

限公司相关资产组 

长期资产及不

可分割的商誉 

以资产组产生的主要

现金流入是否独立于

其他资产或者资产组

的现金流入为依据 

896,955,764.65 
全额分摊至相

关资产组 
424,604,939.11 

资产组或资产组组合的确定方法是否与以前年度存在差异 

□是 否 

五、商誉减值测试过程 

1、重要假设及其理由 

（1）一般假设与限制条件 
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1）公开市场假设：公开市场是指充分发达与完善的市场条件。公开市场假设，是假定在市场上交易的资产，或

拟在市场上交易的资产，资产交易双方彼此地位平等，彼此都有获取足够市场信息的机会和时间，以便对资产的功能、

用途及其交易价格等作出理智的判断。 

2）持续使用假设：是指处于使用中的被测试资产，将按其现行用途及方式继续使用下去。 

3）持续经营假设：是指被测试资产组的生产经营业务可以按其现状持续经营下去，并在可预见的未来，不会发

生重大改变。 

4）外部环境假设：国家现行的有关法律、法规及方针政策无重大变化；本次被测试资产组所处的地区政治、经

济和社会环境无重大变化；有关信贷利率、汇率、赋税基准及税率、政策性征收费用等不发生重大变化。 

5）假定被测试资产组管理当局对企业经营负责任地履行义务，并称职地对有关资产实行了有效的管理。被测试

资产组在经营过程中没有任何违反国家法律、法规的行为。 

6）没有考虑将来可能承担的抵押、担保事宜，以及特殊的交易方式可能追加付出的价格等对测试结论的影响。 

（2）特殊假设与限制条件 

1）假设被测试资产组未来将采取的会计政策和编写此份报告时所采用的会计政策在所有重大方面基本一致。 

2）假定被测试资产组管理层未来对企业经营尽职，并继续保持现有的经营管理模式持续经营。在预测期主要管

理人员和技术人员基于评估基准日状况，不发生影响其经营变动的重大变更，管理团队稳定发展，管理制度不发生影

响其经营的重大变动。 

3）假设被测试资产组在未来的经营期限内其主营业务结构、收入成本构成以及未来业务的经营策略仍保持其最

近几年的状况持续，而不发生重大变化。不考虑未来可能由于委托人或商誉相关资产组涉及的主要经营管理团队的经

营管理策略变化以及商业环境变化等导致的主营业务状况的变化所带来的损益。 

4）收益的计算以会计年度为准，假定收支均匀发生。 

5）未来收益的预测基于现有的管理方式和管理水平的基础上，经营范围、方式与目前方向保持一致。 

6）假设测试对象未来收益期至无限期。 

2、整体资产组或资产组组合账面价值 

单位：元 

资产组名称 

归属于母公司

股东的商誉账

面价值 

归属于少数股东

的商誉账面价值 

全部商誉账面价

值 

资产组或资产组

组合内其他资产

账面价值 

包含商誉的资产

组或资产组组合

账面价值 

太仓阳鸿石化有限公

司相关资产组 
101,863,895.97  101,863,895.97 533,587,698.60 635,451,594.57 

南通阳鸿石化储运有

限公司相关资产组 
98,843,233.98  98,843,233.98 404,815,430.81 503,658,664.79 

福建港丰能源有限公

司相关资产组 
3,144,267.43 195,368.71 3,339,636.14 1,195,402,360.52 1,198,741,996.66 

中山市宏川石化仓储

有限公司相关资产组 
32,753,423.25  32,753,423.25 407,199,905.85 439,953,329.10 

常熟宏川石化仓储有

限公司相关资产组 
26,314,124.66  26,314,124.66 162,733,398.85 189,047,523.51 

常州宏川石化仓储有

限公司相关资产组 
36,847,551.49 27,899,507.88 64,747,059.37 953,279,054.47 1,018,026,113.84 

龙翔集团控股有限公

司相关资产组 
68,157,483.52 7,564,640.16 75,722,123.68 428,497,310.76 504,219,434.44 

沧州宏川仓储物流有

限公司相关资产组 
23,114,326.67 2,568,258.52 25,682,585.19 235,164,500.00 260,847,085.19 

常熟宏智仓储有限公

司相关资产组 
28,389,903.04  28,389,903.04 674,037,293.64 702,427,196.68 

南通宏智石化仓储有

限公司相关资产组 
424,604,939.11  424,604,939.11 472,350,825.54 896,955,764.65 

合计 844,033,149.12 38,227,775.27 882,260,924.39 5,467,067,779.04 6,349,328,703.43 
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3、可收回金额 

（1） 公允价值减去处置费用后的净额 

□适用 不适用 

（2） 预计未来现金净流量的现值 

适用 □不适用 

单位：元 

资产组

名称 

预测期

间 

预测期

营业收

入增长

率 

预测期

利润率 

预测期

净利润 

稳定期

间 

稳定期

营业收

入增长

率 

稳定期

利润率 

稳定期

净利润 
折现率 

预计未

来现金

净流量

的现值 

太仓阳

鸿石化

有限公

司相关

资产组 

2025 年-

2029 年 

-5.61%-

6.63% 

48.47%-

52.20% 

105,964,

766.46

—

135,335,

575.40 

2030 年

及以后 
0.00% 52.20% 

135,335,

575.40 
11.99% 

1,276,34

6,400.00 

南通阳

鸿石化

储运有

限公司

相关资

产组 

2025 年-

2029 年 

-

18.18%-

19.23% 

34.37%-

52.44% 

40,547,9

87.25—

95,265,7

87.99 

2030 年

及以后 
0.00% 52.44% 

95,265,7

87.99 
11.99% 

795,147,

700.00 

福建港

丰能源

有限公

司相关

资产组 

2025 年-

2029 年 

12.01%-

45.48% 

5.23%-

59.94% 

5,107,53

8.26—

144,657,

766.92 

2030 年

及以后 
0.00% 59.94% 

144,657,

766.92 
11.99% 

1,195,27

6,100.00 

中山市

宏川石

化仓储

有限公

司相关

资产组 

2025 年-

2029 年 

6.45%-

22.14% 

23.00%-

49.70% 

14,249,7

81.63—

52,476,3

98.22 

2030 年

及以后 
0.00% 49.70% 

52,476,3

98.22 
11.99% 

444,180,

100.00 

常熟宏

川石化

仓储有

限公司

相关资

产组 

2025 年-

2029 年 

-

26.04%-

15.70% 

15.21%-

32.06% 

8,061,13

0.10—

23,298,0

70.22 

2030 年

及以后 
0.00% 32.06% 

23,298,0

70.22 
11.99% 

220,964,

100.00 

常州宏

川石化

仓储有

限公司

相关资

产组 

2025 年-

2029 年 

4.60%-

14.37% 

38.19%-

48.76% 

77,426,2

39.23—

131,010,

733.90 

2030 年

及以后 
0.00% 48.76% 

131,010,

733.90 
11.99% 

1,224,50

1,200.00 

龙翔集

团控股

有限公

司相关

资产组 

2025 年-

2029 年 

1.23%-

3.65% 

44.60%-

45.92% 

96,189,9

55.53—

107,980,

933.06 

2030 年

及以后 
0.00% 45.92% 

107,980,

933.06 
11.99% 

1,004,67

9,000.00 
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资产组

名称 

预测期

间 

预测期

营业收

入增长

率 

预测期

利润率 

预测期

净利润 

稳定期

间 

稳定期

营业收

入增长

率 

稳定期

利润率 

稳定期

净利润 
折现率 

预计未

来现金

净流量

的现值 

沧州宏

川仓储

物流有

限公司

相关资

产组 

2025 年-

2029 年 

2.33%-

46.96% 

-

23.05%-

26.55% 

-

3,741,51

9.90—

7,706,94

0.14 

2030 年

及以后 
0.00% 26.62% 

7,728,04

1.06 
11.99% 

100,800,

000.00 

常熟宏

智仓储

有限公

司相关

资产组 

2025 年-

2029 年 

-

28.77%-

43.57% 

10.02%-

51.02% 

8,943,55

9.13—

89,806,4

59.43 

2030 年

及以后 
0.00% 51.02% 

89,806,4

59.43 
11.99% 

819,620,

700.00 

南通宏

智石化

仓储有

限公司

相关资

产组 

2025 年-

2029 年 

2.00%-

22.40% 

21.81%-

50.43% 

25,260,5

73.37—

101,156,

449.43 

2030 年

及以后 
0.00% 59.12% 

118,594,

294.10 
11.99% 

918,000,

000.00 

预测期营业收入增长率是否与以前期间不一致 

是 

每期结合宏观经济形势及公司实际经营情况和市场变化调

整预测期的营业收入增长率。 

预测期利润率是否与以前期间不一致 

是 

每期结合宏观经济形势及公司实际经营情况和市场变化调

整预测期的营业收入增长率导致。 

预测期净利润是否与以前期间不一致 是 

稳定期营业收入增长率是否与以前期间不一致 否 

稳定期利润率是否与以前期间不一致 

是 

根据实际的经营情况调整稳定期的营业收入和成本费用导

致稳定期利润率与以前期间不一致。 

稳定期净利润是否与以前期间不一致 

是 

根据实际的经营情况调整稳定期的营业收入和成本费用导

致稳定期利润率与以前期间不一致。 

折现率是否与以前期间不一致 

是 

由于基准日不同，基准日的无风险利率、贷款市场报价利

率等多项指标较以前期间有所改变，根据不同基准日的贷

款市场报价利率、无风险利率、市场收益率测算，虽然折

现率存在差异，但在合理范围内。上期折现率为 11.55%，

本期为 11.99%。 

其他说明： 

□适用 不适用 

4、商誉减值损失的计算 

单位：元 

资产组名称 

包含商誉的资产

组或资产组组合

账面价值 

可收回金额 
整体商誉减

值准备 

归属于母公司

股东的商誉减

值准备 

以前年度已计

提的商誉减值

准备 

本年度商誉

减值损失 

太仓阳鸿石化

有限公司相关

资产组 

635,451,594.57 1,276,346,400.00     

南通阳鸿石化

储运有限公司

相关资产组 

503,658,664.79 795,147,700.00 27,500,600.00 27,500,600.00 27,500,600.00  
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福建港丰能源

有限公司相关

资产组 

1,198,741,996.66 1,195,276,100.00 3,339,636.14 3,144,267.43  3,144,267.43 

中山市宏川石

化仓储有限公

司相关资产组 

439,953,329.10 444,180,100.00     

常熟宏川石化

仓储有限公司

相关资产组 

189,047,523.51 220,964,100.00     

常州宏川石化

仓储有限公司

相关资产组 

1,018,026,113.84 1,224,501,200.00     

龙翔集团控股

有限公司相关

资产组 

504,219,434.44 1,004,679,000.00     

沧州宏川仓储

物流有限公司

相关资产组 

260,847,085.19 100,800,000.00 25,682,585.19 23,114,326.67  23,114,326.67 

常熟宏智仓储

有限公司相关

资产组 

702,427,196.68 819,620,700.00     

南通宏智石化

仓储有限公司

相关资产组 

896,955,764.65 918,000,000.00     

合计 6,349,328,703.43 7,999,515,300.00 56,522,821.33 53,759,194.10 27,500,600.00 26,258,594.10 

六、未实现盈利预测的标的情况 

单位：元 

标的名称 对应资产组 商誉原值 
已计提商誉

减值准备 

本年商誉减

值损失金额 

是否存在业

绩承诺 

是否完成业

绩承诺 
备注 

-- -- -- -- -- -- -- -- 

七、年度业绩曾下滑 50%以上的标的情况 

单位：元 

标的名称 对应资产组 商誉原值 
已计提商誉

减值准备 

本年商誉减

值损失金额 

首次下滑

50%以上的

年度 

下滑趋势是

否扭转 
备注 

-- -- -- -- -- -- -- -- 

八、未入账资产 

□适用 不适用 

 

广东宏川智慧物流股份有限公司 

董事会                   

2025 年 4 月 25 日         

 

. 
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