证券代码: 002930 证券简称: 宏川智慧

广东宏川智慧物流股份有限公司

2024 年度商誉减值测试报告

一、是否进行减值测试

☑是 □否

二、是否在减值测试中取得以财务报告为目的的评估报告

☑是 □否

资产组名称	评估机构	评估师	评估报告编号	评估价值类型	评估结果
沧州宏川仓储物 流有限公司相关 资产组	深圳君瑞资产评估所 (特殊普通合伙)	赵田田、陈晓欣	君瑞评报字 (2025)第 066 号	可收回金额	可收回金额为 10,080.00 万元
南通宏智石化仓 储有限公司相关 资产组	深圳君瑞资产评估所 (特殊普通合伙)	赵田田、陈晓欣	君瑞评报字 (2025)第 064 号	可收回金额	可收回金额不低 于 91,800.00 万元

三、是否存在减值迹象

资产组名称	是否存在减值迹象	备注	是否计提减值	备注	减值依据	备注
太仓阳鸿石化有限公 司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
南通阳鸿石化储运有 限公司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
福建港丰能源有限公 司相关资产组	其他减值迹象		是		公司管理层判断	
中山市宏川石化仓储 有限公司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
常熟宏川石化仓储有 限公司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
常州宏川石化仓储有 限公司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
龙翔集团控股有限公 司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
沧州宏川仓储物流有 限公司相关资产组	其他减值迹象		是		专项评估报告	
常熟宏智仓储有限公 司相关资产组	不存在减值迹象		否		未减值不适用	
南通宏智石化仓储有 限公司相关资产组	不存在减值迹象	_	否		未减值不适用	

四、商誉分摊情况

单位:元

资产组名称	资产组或资产 组组合的构成	资产组或资产组组合 的确定方法	资产组或资产组 组合的账面金额	商誉分摊方法	分摊商誉原值
太仓阳鸿石化有限公 司相关资产组	长期资产及不 可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	635,451,594.57	全额分摊至相 关资产组	101,863,895.97
南通阳鸿石化储运有 限公司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	503,658,664.79	全额分摊至相 关资产组	126,343,833.98
福建港丰能源有限公 司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	1,198,741,996.66	全额分摊至相 关资产组	3,339,636.14
中山市宏川石化仓储 有限公司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	439,953,329.10	全额分摊至相 关资产组	32,753,423.25
常熟宏川石化仓储有 限公司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	189,047,523.51	全额分摊至相 关资产组	26,314,124.66
常州宏川石化仓储有 限公司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	1,018,026,113.84	全额分摊至相 关资产组	64,747,059.37
龙翔集团控股有限公 司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	504,219,434.44	部分分摊至相 关资产组	75,722,123.68
沧州宏川仓储物流有 限公司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	260,847,085.19	全额分摊至相 关资产组	25,682,585.19
常熟宏智仓储有限公 司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	702,427,196.68	全额分摊至相 关资产组	28,389,903.04
南通宏智石化仓储有 限公司相关资产组	长期资产及不可分割的商誉	以资产组产生的主要 现金流入是否独立于 其他资产或者资产组 的现金流入为依据	896,955,764.65	全额分摊至相 关资产组	424,604,939.11

资产组或资产组组合的确定方法是否与以前年度存在差异 \square 是 \square 否

五、商誉减值测试过程

1、重要假设及其理由

(1) 一般假设与限制条件

- 1)公开市场假设:公开市场是指充分发达与完善的市场条件。公开市场假设,是假定在市场上交易的资产,或拟在市场上交易的资产,资产交易双方彼此地位平等,彼此都有获取足够市场信息的机会和时间,以便对资产的功能、用途及其交易价格等作出理智的判断。
 - 2) 持续使用假设: 是指处于使用中的被测试资产,将按其现行用途及方式继续使用下去。
- 3) 持续经营假设: 是指被测试资产组的生产经营业务可以按其现状持续经营下去,并在可预见的未来,不会发生重大改变。
- 4)外部环境假设:国家现行的有关法律、法规及方针政策无重大变化;本次被测试资产组所处的地区政治、经济和社会环境无重大变化;有关信贷利率、汇率、赋税基准及税率、政策性征收费用等不发生重大变化。
- 5)假定被测试资产组管理当局对企业经营负责任地履行义务,并称职地对有关资产实行了有效的管理。被测试资产组在经营过程中没有任何违反国家法律、法规的行为。
 - 6)没有考虑将来可能承担的抵押、担保事宜,以及特殊的交易方式可能追加付出的价格等对测试结论的影响。
 - (2) 特殊假设与限制条件
 - 1) 假设被测试资产组未来将采取的会计政策和编写此份报告时所采用的会计政策在所有重大方面基本一致。
- 2)假定被测试资产组管理层未来对企业经营尽职,并继续保持现有的经营管理模式持续经营。在预测期主要管理人员和技术人员基于评估基准日状况,不发生影响其经营变动的重大变更,管理团队稳定发展,管理制度不发生影响其经营的重大变动。
- 3)假设被测试资产组在未来的经营期限内其主营业务结构、收入成本构成以及未来业务的经营策略仍保持其最近几年的状况持续,而不发生重大变化。不考虑未来可能由于委托人或商誉相关资产组涉及的主要经营管理团队的经营管理策略变化以及商业环境变化等导致的主营业务状况的变化所带来的损益。
 - 4) 收益的计算以会计年度为准,假定收支均匀发生。
 - 5)未来收益的预测基于现有的管理方式和管理水平的基础上,经营范围、方式与目前方向保持一致。
 - 6) 假设测试对象未来收益期至无限期。

2、整体资产组或资产组组合账面价值

单位:元

资产组名称	归属于母公司 股东的商誉账 面价值	归属于少数股东 的商誉账面价值	全部商誉账面价值	资产组或资产组 组合内其他资产 账面价值	包含商誉的资产 组或资产组组合 账面价值
太仓阳鸿石化有限公司相关资产组	101,863,895.97		101,863,895.97	533,587,698.60	635,451,594.57
南通阳鸿石化储运有 限公司相关资产组	98,843,233.98		98,843,233.98	404,815,430.81	503,658,664.79
福建港丰能源有限公 司相关资产组	3,144,267.43	195,368.71	3,339,636.14	1,195,402,360.52	1,198,741,996.66
中山市宏川石化仓储 有限公司相关资产组	32,753,423.25		32,753,423.25	407,199,905.85	439,953,329.10
常熟宏川石化仓储有 限公司相关资产组	26,314,124.66		26,314,124.66	162,733,398.85	189,047,523.51
常州宏川石化仓储有 限公司相关资产组	36,847,551.49	27,899,507.88	64,747,059.37	953,279,054.47	1,018,026,113.84
龙翔集团控股有限公 司相关资产组	68,157,483.52	7,564,640.16	75,722,123.68	428,497,310.76	504,219,434.44
沧州宏川仓储物流有 限公司相关资产组	23,114,326.67	2,568,258.52	25,682,585.19	235,164,500.00	260,847,085.19
常熟宏智仓储有限公 司相关资产组	28,389,903.04		28,389,903.04	674,037,293.64	702,427,196.68
南通宏智石化仓储有 限公司相关资产组	424,604,939.11		424,604,939.11	472,350,825.54	896,955,764.65
合计	844,033,149.12	38,227,775.27	882,260,924.39	5,467,067,779.04	6,349,328,703.43

3、可收回金额

(1) 公允价值减去处置费用后的净额

□适用 ☑不适用

(2) 预计未来现金净流量的现值

☑适用□不适用

单位:元

资产组 名称	预测期 间	预测期 营业收 入增长 率	预测期 利润率	预测期 净利润	稳定期 间	稳定期 营业收 入增长 率	稳定期 利润率	稳定期 净利润	折现率	预计未 来现金 净流量 的现值
太 湾石 化 湾石 化 省 市	2025年- 2029年	-5.61%- 6.63%	48.47%- 52.20%	105,964, 766.46 — 135,335, 575.40	2030年 及以后	0.00%	52.20%	135,335, 575.40	11.99%	1,276,34 6,400.00
南通阳 鸿石有 强公 关 相 并 组	2025年- 2029年	- 18.18%- 19.23%	34.37%- 52.44%	40,547,9 87.25— 95,265,7 87.99	2030年 及以后	0.00%	52.44%	95,265,7 87.99	11.99%	795,147, 700.00
福建港 丰能源 有限公 司相关 资产组	2025年- 2029年	12.01%- 45.48%	5.23%- 59.94%	5,107,53 8.26— 144,657, 766.92	2030年 及以后	0.00%	59.94%	144,657, 766.92	11.99%	1,195,27 6,100.00
中宏化有同居	2025年- 2029年	6.45%- 22.14%	23.00%- 49.70%	14,249,7 81.63— 52,476,3 98.22	2030年 及以后	0.00%	49.70%	52,476,3 98.22	11.99%	444,180, 100.00
常熟石储有司 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。	2025年- 2029年	- 26.04%- 15.70%	15.21%- 32.06%	8,061,13 0.10— 23,298,0 70.22	2030年 及以后	0.00%	32.06%	23,298,0 70.22	11.99%	220,964, 100.00
常州宏 川仓储有司 限村 村组	2025年- 2029年	4.60%- 14.37%	38.19%- 48.76%	77,426,2 39.23— 131,010, 733.90	2030年 及以后	0.00%	48.76%	131,010, 733.90	11.99%	1,224,50 1,200.00
龙翔集 团控股 有限公 司相关 资产组	2025年- 2029年	1.23%- 3.65%	44.60%- 45.92%	96,189,9 55.53— 107,980, 933.06	2030年 及以后	0.00%	45.92%	107,980, 933.06	11.99%	1,004,67 9,000.00

广东宏川智慧物流股份有限公司 2024 年年度报告商誉减值

/ 尔宏川省急物加放仍有限公司 2024 十十度报告问管赋值											
资产组 名称	预测期 间	预测期 营业收 入增长 率	预测期 利润率	预测期 净利润		定期	稳定期 营业收 入增长 率	稳定期 利润率	稳定期 净利润	折现率	预计未 来现金 净流量 的现值
沧州仓流公关 明本流公关 相产组	2025年- 2029年	2.33%- 46.96%	- 23.05%- 26.55%	- 3,741,51 9.90— 7,706,94 0.14	2030		0.00%	26.62%	7,728,04 1.06	11.99%	100,800,
常熟宏 智仓储 有限公 司相关 资产组	2025年- 2029年	- 28.77%- 43.57%	10.02%- 51.02%	8,943,55 9.13— 89,806,4 59.43	2030 及以		0.00%	51.02%	89,806,4 59.43	11.99%	819,620, 700.00
南智仓限相完化有司资相,并且	2025年- 2029年	2.00%- 22.40%	21.81%- 50.43%	25,260,5 73.37— 101,156, 449.43	2030 及以		0.00%	59.12%	118,594, 294.10	11.99%	918,000, 000.00
预测期营	业收入增长	率是否与以	前期间不一	·致		是 每期结合宏观经济形势及公司实际经营情况和市场变化调 整预测期的营业收入增长率。					
预测期利	润率是否与	以前期间不	一致			是 每期结合宏观经济形势及公司实际经营情况和市场变化调 整预测期的营业收入增长率导致。					
预测期净	利润是否与	以前期间不	一致			是					
稳定期营	业收入增长	率是否与以	前期间不一	致		否					
稳定期利	稳定期利润率是否与以前期间不一致					是 根据实际的经营情况调整稳定期的营业收入和成本费用导 致稳定期利润率与以前期间不一致。					
稳定期净利润是否与以前期间不一致					是 根据实际的经营情况调整稳定期的营业收入和成本费用导 致稳定期利润率与以前期间不一致。						
折现率是否与以前期间不一致					致稳定期利润率与以前期间不一致。 是 由于基准日不同,基准日的无风险利率、贷款市场报价利率等多项指标较以前期间有所改变,根据不同基准日的贷款市场报价利率、无风险利率、市场收益率测算,虽然折现率存在差异,但在合理范围内。上期折现率为11.55%,本期为11.99%。				惟日的贷 , 虽然折		

其他说明:

□适用 ☑不适用

4、商誉减值损失的计算

单位:元

资产组名称	包含商誉的资产 组或资产组组合 账面价值	可收回金额	整体商誉减 值准备	归属于母公司 股东的商誉减 值准备	以前年度已计 提的商誉减值 准备	本年度商誉减值损失
太仓阳鸿石化 有限公司相关 资产组	635,451,594.57	1,276,346,400.00				
南通阳鸿石化 储运有限公司 相关资产组	503,658,664.79	795,147,700.00	27,500,600.00	27,500,600.00	27,500,600.00	

广东宏川智慧物流股份有限公司 2024 年年度报告商誉减值

	, , , , , , , ,		,,,,,,,		, , ,	
福建港丰能源 有限公司相关 资产组	1,198,741,996.66	1,195,276,100.00	3,339,636.14	3,144,267.43		3,144,267.43
中山市宏川石 化仓储有限公 司相关资产组	439,953,329.10	444,180,100.00				
常熟宏川石化 仓储有限公司 相关资产组	189,047,523.51	220,964,100.00				
常州宏川石化 仓储有限公司 相关资产组	1,018,026,113.84	1,224,501,200.00				
龙翔集团控股 有限公司相关 资产组	504,219,434.44	1,004,679,000.00				
沧州宏川仓储 物流有限公司 相关资产组	260,847,085.19	100,800,000.00	25,682,585.19	23,114,326.67		23,114,326.67
常熟宏智仓储 有限公司相关 资产组	702,427,196.68	819,620,700.00				
南通宏智石化 仓储有限公司 相关资产组	896,955,764.65	918,000,000.00				
合计	6,349,328,703.43	7,999,515,300.00	56,522,821.33	53,759,194.10	27,500,600.00	26,258,594.10

六、未实现盈利预测的标的情况

单位:元

标的名称	对应资产组	商誉原值	已计提商誉 减值准备	本年商誉减 值损失金额	是否存在业 绩承诺	是否完成业 绩承诺	备注

七、年度业绩曾下滑50%以上的标的情况

单位:元

标的名称	对应资产组	商誉原值	已计提商誉 减值准备	本年商誉减值损失金额	首次下滑 50%以上的 年度	下滑趋势是 否扭转	备注

八、未入账资产

□适用 ☑不适用

广东宏川智慧物流股份有限公司

董事会

2025年4月25日